

Diverse articole comanda 136

I.D.: 93098524

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.800,99 RON - 4.800,99 RON

Descriere: Creion mecanic 0,7mm Rotring buc 20 13,65 273,00 2 Creion mecanic 0,5mm Rotring buc 5 13,65 68,25 3 Creion mecanic 1 mm Rotring buc 21 13,65 286,65 4 Mine creion mecanic 0,7 mm HB Rotring buc 20 3,59 71,80 5 Mine creion mecanic 0,5 mm HB Rotring buc 5 3,59 17,95 6 Mine creion mecanic 0,3 mm HB Rotring buc 2 3,59 7,18 7 Mine creion mecanic 1 mm HB Rotring buc 21 3,59 75,39 8 Creion HB grafit FABER CASTELL buc 17 1,39 23,63 9 Creion color 15/set KORES set 17 16,50 280,50 10 Ascutitoare dublă cu rezervor buc 22 4,20 92,40 11 Riglă 30cm transparenta buc 14 1,98 27,72 12 Textmarker Faber Castell - 6 culori buc 132 3,69 487,08 13 Bandă adezivă 19x33 transparent buc 21 1,80 37,80 14 Radiera creioane STABILO 1180 buc 29 1,79 51,91 15 Spray curatare monitor buc 16 23,20 371,20 16 Capse 24/6 Kangaro cutie 17 1,45 24,65 17 Hârtie cop. A4 80g Sky Copy top 31 17,95 556,45 18 Notes index 20x50 hartie 4cul/set set 28 5,65 158,20 19 Dosar carton cu șină buc 60 1,25 75,00 20 Dosar plic carton buc 100 1,29 129,00 21 Fluid corector KORES buc 26 3,45 89,70 22 Agrafe birou 28mm cutie 19 1,40 26,60 23 Folie protecție A4 100/set NOKI set 4 10,95 43,80 24 Clipboard simplu A4 buc 15 12,55 188,25 25 Dosar plastic cu șină NOKI buc 98 0,69 67,62 26 Mapă carton cu elastic ESSELTE buc 5 5,25 26,25 27 Biblioraft 8cm PVC NOKI buc 10 7,85 78,50 28 Foarfecă birou 20cm buc 14 7,95 111,30 29 Lipici stick 21g KORES buc 10 4,45 44,50 30 Pix Flexoffice EASY-GRIP albastru buc 35 1,39 48,65 31 Pix Flexoffice EASY-GR
